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Trzech cudzoziemców z decyzjami powrotowymi, amunicja
znaleziona na lotnisku w Krakowie-Balicach
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W ciągu ostatniej doby funkcjonariusze dwóch krakowskich placówek z
Karpackiego Oddziału Straży Granicznej prowadzili działania związane
z kontrolą legalności pobytu cudzoziemców na terytorium Polski i
zapewnieniem bezpieczeństwa w ruchu lotniczym. Efektem podjętych
czynności było wydanie decyzji zobowiązujących do powrotu wobec
trzech cudzoziemców oraz ujawnienie amunicji w bagażach dwóch
podróżnych na krakowskim lotnisku.

Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Krakowie, realizując zadania związane z
kontrolą legalności pobytu, zatrzymali trzech cudzoziemców – dwóch obywateli Zimbabwe
oraz Syryjczyka. W toku przeprowadzonych czynności ustalono, że cudzoziemcy nie
posiadali dokumentów uprawniających do dalszego legalnego pobytu w Polsce.
Obcokrajowcy wykorzystali dopuszczalny okres pobytu w strefie Schengen i nie podjęli
działań zmierzających do zalegalizowania swojego dalszego pobytu. W związku z
naruszeniem przepisów pobytowych Komendant Placówki Straży Granicznej w Krakowie
wydał wobec nich decyzje zobowiązujące do powrotu.

Tego samego dnia funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Krakowie-Balicach
interweniowali po otrzymaniu informacji od pracowników Służby Ochrony Lotniska o
ujawnieniu amunicji w bagażach należących do dwóch podróżnych – obywatela Czech
oraz obywatelki Stanów Zjednoczonych. Podczas kontroli bezpieczeństwa stwierdzono, że
w ich bagażach znajdują się sztuki amunicji, których przewóz wymaga spełnienia
określonych przepisami warunków. Amunicję zabezpieczono do celów procesowych, a
wobec podróżnych przeprowadzono niezbędne czynności służbowe. Podróżni tłumaczyli,
że nie byli świadomi obecności amunicji w swoich bagażach. Po zakończeniu czynności
procesowych oraz dopełnieniu wymaganych procedur umożliwiono im kontynuowanie
podróży.
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